
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v Hradci Králové, Hotel Tereziánský dvůr 

v úterý 13. listopadu 2012 

Vás zve na seminář 

který se uskuteční 

za 980,- Kč vč. DPH 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:30 – 9:00 registrace účastníků 

9:00 – 10:50 odborný program 

10:50 – 11:10 přestávka 

11:10 – 13:00 odborný program 

13:00 – 14:00 oběd 

14:00 – 15:30 odborný program 

15:30 diskuse a ukončení semináře 

Seminář bude zaměřen na výklad nových právních předpisů, které významně mění českou 

legislativu ochrany ovzduší. Konkrétně tedy především zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně 

ovzduší, který vešel v platnost 1. 9. 2012, a zákon č. 73/2012 Sb., o látkách poškozujících 

ozónovou vrstvu a o fluorovaných skleníkových plynech, který nahradí platný zákon 

č. 86/2002 Sb. Dále se bude probírat zákon č. 695/2004 Sb., o podmínkách obchodování 

s povolenkami na emise skleníkových plynů a o změně některých zákonů, ve znění 

následných předpisů. 

Pozornost bude věnována zejména změnám a odlišnostem nové právní úpravy, a to včetně 

prováděcích předpisů, a požadavkům nové legislativy na praxi, tj. povinnostem 

provozovatelů a změnám v kompetencích správních a kontrolních orgánů. V závěrečné 

diskusi budou účastníci moci vznést na lektora dotazy na praktické dopady předpisů 

platných v současné době a ujasnit si význam a dopady ustanovení, která pokládají za 

nejasná nebo problematická. 

Na seminář zveme zástupce provozovatelů zdrojů znečištění, poradenské společnosti, 

právní kanceláře, zástupce správních a kontrolních orgánů a všechny další zájemce 

o porozumění právům a povinnostem platným v oblasti ochrany ovzduší.  

 

Přednášet zde bude Ing. Zbyněk Krayzel, který své mnohaleté zkušenosti z práce na České 

inspekci životního prostředí nyní uplatňuje ve své vlastní poradenské firmě. 

Na tento vzdělávací program je v současné době podána žádost o akreditaci 

Ministerstva vnitra dle zákona č. 312/2002 Sb. 

 

časový harmonogram 

přednášející 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

organizační pokyny 

 Seminář se koná v úterý 13. listopadu 2012 v hotelu Tereziánský dvůr, (Jana Koziny 336, 
500 00 Hradec Králové). Odkaz na mapu: http://www.mapy.cz/s/5fzC, GPS: 50°12'28.503"N   
15°50'6.245"E. Hotel stojí za budovou Střední zdravotnické školy. Parkování je zdarma na 
hotelovém parkovišti a vjíždí se do něj z obou postranních ulic (Balbínova nebo Plácelova).  

 Registrace účastníků od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného programu v 9.00 hod., 
předpokládaný konec kolem 15:30. 

 Vyplněnou přihlášku zašlete prosím do 6. 11. 2012 na adresu: Vodní zdroje Ekomonitor spol. 
s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, tel. 469 682 303-5 ústředna, přímá linka 469 318 421, fax 
469 682 310, e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz nebo seminare@ekomonitor.cz. 

 Obědy v ceně 120,- Kč (cena vč. DPH) budou pro účastníky semináře zajištěny v hotelové 
restauraci (polévka, hlavní chod, moučník). 

 Vložné na akci činí: 980,- Kč včetně  DPH. 

 Vložné a částku 120,- Kč za oběd (objednáváte-li si ho) laskavě uhraďte do 6. 11. 2012 na číslo 
účtu 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 121113 nebo v hotovosti u registrace. 
Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036 
u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

 V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a občerstvení (netýká se oběda) během 
semináře. 

 Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení 
vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

 Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku nebudeme 
moci akceptovat. 

 Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas s organizačními pokyny, 
cenami i storno podmínkami. 

 

Stornovat lze 
odeslanou přihlášku 
pouze písemně, a to 
tak, aby storno bylo 
organizátorům 
doručeno do 6. 11. 
2012..  Zruší-li závazně 
přihlášený účastník 
svou účast po 
uzávěrce nebo se 
akce nezúčastní, 
vložné ani ostatní 
platby nevracíme a 
neuhrazené platby 
dodatečně 
fakturujeme.  

 

storno podmínky 

směr Pardubice fakultní nemocnice 

Hradec Králové 

Hotel Tereziánský dvůr 

http://www.mapy.cz/s/5fzC


 

 

 

 

 

 

* Nehodící se laskavě škrtněte 

titul, jméno a příjmení  

adresa plátce 

(firmy) 
 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

Souhlasím – nesouhlasím* s pravidelným zasíláním elektronických nabídek služeb a výrobků společnosti VZ Ekomonitor. 

Přihlašuji se k účasti na semináři Aktuální legislativa ochrany ovzduší a její dopady do praxe. 

Vložné (+ částku za oběd) ve výši ………………………… Kč uhradím: 
 

 převodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním symbolem 121113* 
 

 v hotovosti u registrace* 
 

vložné 980,-Kč včetně DPH 

oběd 120,- Kč včetně DPH 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

 

 

 

 

 Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky seminářů a konferencí společnosti VZ Ekomonitor. 

závazná přihláška 

Odešlete laskavě na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310 
e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 


